responsum se ultrò sit exhibitum : in iis verò, in quibus mihi errare contigit, certus sum nullam a me illatam esse vim veritati per argumenta contentiosa ; quorum ea ferè est natura, ut erroribus auctoritatem concilient, rectè inventis derogent : siquidem ex dubitatione error honorem acquirit, veritas patitur repulsam. Interim in mentem mihi venit responsum illud Themistoclis, qui cùm ex oppido parvo legatus quidam magna nonnulla perorâasset, hominem perstrinxit ; “ Amice, verba tua civitatem desiderant.” Certè objici mibi rectissimè posse existimo, quòd verba mea sæculum desiderent : sæculum fortè integrum ad probandum, complura autem sæcula ad perficiendum. Attamen, quoniam etiam res quæque maximæ initiis suis debentur, mihi satìs fuerit sevisse posteris et Deo Immortali : cuius numen supplex precor, per Filium suum et Servatorem nostrum, ut has et hisce similes Intellectûs Humani victimas, Religione tanquam sale respersas, et Gloriæ suæ immolatas, propitius accipere dignetur.

Blank page retained for pagination

NOVUS ORBIS
SCIENTIARUM,
SIVE
DESIDERATA.

LIB. II.

ERRORES Naturæ, sive Historia Præter-Generatio-
num.

Vincula Naturæ, sive Historia Mechanica.

Historia Inductiva, sive Historia Naturalis in Ordine
ad condendam Philosophiam.

Oculus Polyphei, sive Historia Litterarum.

Historia ad Prophetias.

Philosophia secundum Parolas Antiquas.

LIB. III.

Philosophia Prima, sive de Axiomatibus Scientiarum
Communibus.

Astronomia Viva.

Astrologia Sana.

Continuatio Problematum Naturalium.

Placita Antiquorum Philosophorum.

Pars Metaphysicæ de Formis Rerum.

Magia Naturalis, sive Deductio Formarum ad Opera.

**Inventarium Opum Humanarum.
Catalogus Polychrestorum.**

LIB. IV.

**Triumphi Hominis, sive de Summitatibus Naturæ
Humanæ.**

Physiognomia Corporis in Motu.

Narrationes Medicinales.

Anatomia Comparata.

**De Curatione Morborum habitorum pro Insanabil-
bus.**

De Euthanasiâ exteriore.

De Medicinis Authenticis.

Imitatio Thermarum Naturalium,

Filum Medicinale.

De Prolongando Curriculo Vitæ.

De Substantiâ Animæ Sensibilis.

De Nixibus Spiritûs in Motu Voluntario.

De Differentiâ Perceptionis et Sensûs.

Radix Perspectivæ, sive De Formâ Lucis.

LIB. V.

Experientia Litterata, sive Venatio Panis.

Organum Novum.

Topicæ Particulares.

Elenchi Idolorum.

De Analogiâ Demonstrationum.

LIB. VI.

De Notis Rerum.

Grammatica Philosophans.

Traditio Lampadis, sive Methodus ad Filios.

De Prudentiâ Sermonis Privati.

**Colores Boni et Mali Apparentis, tam Simplicis
quàm Comparati.**